
Tarifs applicables au 1er janvier 2019 : Prix de journéee d'hospitalisation

Discipline tarifaire Tarifs

100% 80% 20%

PSYCHIATRIE

Psychiatrie temps complet adultes 698,00 558,40 139,60

Foyer de postcure adultes FPC 553,00 442,40 110,60

Centre de crise CAC 876,00 700,80 175,20

Psychiatrie temps complet enfants 860,00 688,00 172,00

Hôpital de jour adultes 284,00 227,20 56,80

Hôpital de jour enfants 417,00 333,60 83,40

Hôpital de nuit adultes 257,00 205,60 51,40

Accueil familial thérapeutique adultes 289,00 231,20 57,80

Accueil familial thérapeutique enfants 317,00 253,60 63,40

Unité mère enfants 1 041,00 832,80 208,20

MCO

Chirurgie à temps complet (Neurochirurgie) 1 512,00 1 209,60 302,40

Chirurgie à temps partiel 1 275,00 1 020,00 255,00

Médecine à temps complet 1 007,00 805,60 201,40

(neurologie, addictologie)

Médecine à temps partiel 931,00 744,80 186,20

(neurologie, addictologie, sismothérapie)

Spécialités coûteuses 2 278,00 1 822,40 455,60

(Neuro-réanimation Médicale et chirurgicale)

SSR

Soins de suite et de réadaptation (hôpital de jour) 659,00 527,20 131,80

Hospitalisation complete réadaptation 741,00 592,80 148,20

Forfaits journaliers

Forfait Journalier  - MCO    20,00

Forfait journalier  - Psychiatrie 15,00

Date de mise à jour : 2 janvier 2019

TARIF DES PRESTATIONS

Tarifs prix de journée GHU 1er janvier 2019


